
COBO GARDEN 

Pavé en béton tambouriné 
20x5x6 

 Pavé en béton 

www.coeck.be 
De Laetstraat 8, 2845 Niel 29 septembre 2015 

Notre information est  toujours composé avec les meuilleurs soins. 
Les données techniques, recommandations,calculs, dessins, cahiers des charges, etc... Ne sont 
fournis qu’à titre d’information.  
Coeck NV. se réserve le droit de modifier à tout moment les caractéristiques de ses produits.  

Numéro d’article: 172020 
172021 
172022 
172025 
172026 

noir 
automne 
gris-noir  
gris souris 
pierre bleu 

Spécifications techniques :

Résistance à la traction par fendage: > 3,6 Mpa
Absorption d’eau : ≤ 6%
Durabilité:  satisfaisant
Résistance à la glissance ou au dérapage: satisfaisant

NL BSB K20967 

Description Poids Pcs/palette Pcs/m² m²/palette 

20x5x6 1,225 kg 936 100 9,36 

noir  automne  gris souris  pierre bleu 

Gris-noir 


